455 moeniaque antiquis te prospectantia muris.
456 Addam praesidiis dubiarum condita rerum,
457 sed modo securis non castra, sed horrea Belgis.
458 Addam felices ripa ex utraque colonos
459 teque inter medios hominumque boumque labores
460 stringentem ripas et pingua culta secantem.
461 Non tibi se Liger anteferet, non Axona praeceps,
462 Matriona non, Gallis Belgisque intersita fines,
463 Santonico refluus non ipse Carantonus aestu.
464 Concedes gelido Durani de monte volutus
465 amnis ; et auriferum postponet Gallia Tarnem
466 insanumque ruens per saxa rotantia late
467 in mare purpureum, dominae tamen ante Mosellae
468 numine adorato, Tarbellicus ibit Aturrus.
469 Corniger externas celebrande, Mosella, per oras
470 nec solis celebrande locis, ubi fonte supremo
471 exeris auratum taurinae frontis honorem,
472 quave trahis placidos sinuosa per arva meatus ;
473 vel qua Germanis sub portibus ostia solvis :
474 si quis honos tenui volet aspirare Camenae,
475 perdere si quis in his dignabitur otia Musis,
476 ibis in ora hominum laetoque fovebere cantu.
477 Te fontes vivique lacus, te caerula noscent
478 flumina, te veteres, pagorum gloria, luci :
479 te Druma, te sparsis incerta Druentia ripis,
480 Alpinique colent fluvii, duplicemque per urbem
481 qui meat et dextrae Rhodanus dat nomina ripae,
482 te stagnis ego caeruleis magnumque sonoris
483 amnibus, aequoreae te commendabo Garumnae.